Santiago, la hospitalidad monástica y las peregrinaciones, Salamanca 1992, 63-72; y S. DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, *San Isidoro y la hospitalidad. El hospital de San Froilán en los siglos XV y XVI. El Camino de Santiago, la hospitalidad monástica y las peregrinaciones*, Salamanca 1992, 73-106.

Tres diplomas del cardenal Luna relativos a León

Fórmula	Documentos del legado Luna	Prototipo de diploma de un Papa
<i>Directio</i>	Dilecto in Christo...	Dilecto filio...
<i>Salutatio</i>	Salutem in Domino	Salutem et apostolicam benedictionem
<i>Expositio</i>	Nuper siquidem vacante... Officii nostri debitum... Ad nostram audienciam...	Nuper siquidem vacante... Officii nostri debitum... Ad nostram audienciam...
<i>Dispositio</i> -Lit. <i>executoriae</i> : -Lit. <i>gratiosae</i> :	Quocirca discrecioni vestre, auctoritate qua fungimur tenore presentium committimus, et in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena districte precipiendo mandamus quatinus... Auctoritate qua fungimur, tenore presentium, confirmamus, teque in abbatissam eiusdem monasterii prefecimus...	Quocirca discrecioni vestre, auctoritate nostra tenore presentium committimus, et in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena districte precipiendo mandamus quatinus... Auctoritate nostra, tenore presentium, confirmamus, teque in abbatissam eiusdem monasterii prefecimus...
Cls. preceptivas (en l. <i>executoriae</i>)	-Testes autem qui fuerint nominati, se se gratia, odio vel timore subtraxerint, per censuram ecclesiasticam, appellatione cessante, cogatis ueritati testimonium perhibere. -Et insuper venerabili in Christo patri episcopo legionensi, uel eius in spiritualibus vicariis, auctoritate predicta, presencium tenore committimus et mandamus quatinus per se uel alium seu alios per ipsum ad hoc deputandum seu deputandos, premissa omnia et singula, sicuti per nos superius ordinata sunt, per vos et successores vestros de bonis dicti monasterii et hospitalis faciat adimpleri... -Contradictores, auctoritate nostra, per censuram ecclesiasticam compescendo.	-Testes autem qui fuerint nominati, se se gratia, odio vel timore subtraxerint, per censuram ecclesiasticam, appellatione cessante, cogatis ueritati testimonium perhibere. -Et insuper venerabili fratri episcopo legionensi, uel eius in spiritualibus vicariis, auctoritate nostra, presencium tenore committimus et mandamus quatinus per se uel alium seu alios per ipsum ad hoc deputandum seu deputandos, premissa omnia et singula, sicuti per nos superius ordinata sunt, per vos et successores vestros de bonis dicti monasterii et hospitalis faciat adimpleri... -Contradictores, auctoritate nostra, per censuram ecclesiasticam compescendo.
<i>Benedictio</i> (en l. <i>gratiosae</i>)	Quod proinde preter eterne retributionis premium Apostolice Sedis ac nostre beniuolencie gratiam uberius ualeas promereri.	Quod proinde preter eterne retributionis premium dicte Sedis gratiam uberius ualeas promereri.
<i>Datatio</i>	Datum apud Sanctam Herenam, vlixbonensis diocesis, XII kalendas februarii, pontificatus domini nostri domini Clementis, Papa VII, anno quinto.	Datum apud Villamnovam, avinionensis diocesis, XII kalendas februarii, pontificatus nostri anno quinto.